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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 14-oji, 
penktadienis, 

28 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 170 dienų.
Saulė teka 04.59 val., 

leidžiasi 21.50 val. 
Dienos ilgumas 16.51 val. 

Mėnulis – pilnatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Kamilas, Vydas, Eigilė, 

Libertas.
Rytoj:  Bonaventūras, 
Mantas, Gerimantė, 

Henrikas, Rozalija, Rožė, 
Herkus.

Poryt:  Vaigaudas, Danguolė, 
Faustas, Marija.

Dienos citata
Pasiektas tikslas retai 
išlaiko tą žavesį, kurį 
turėjo tuomet, kai jo 

siekėme. (Plinijus)

Dienos skaičius
11

Tiek gėlių nušvilpė vagys 
iš sodybos Obelių sen. 

Šapelių kaime. Ilgapirščiai 
taip pat pasisavino lauko 
žibintus, lauko krosnies 

metalines dalis. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1789 m. Paryžiaus 
gyventojai užėmė 

Bastiliją ir paleido visus 
kalinius — prasidėjo 

Prancūzijos revoliucija. 
Ši diena yra Prancūzijos 
nacionalinė šventė — 

Bastilijos diena.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2002 m. Vilniaus 
Žemutinės pilies 

teritorijoje archeologai 
aptiko daugiau nei 

60 Lietuvos didžiojo 
kunigaikščio ir Lenkijos 
karaliaus Jogailos laikų 

monetų, pirmųjų kaldintų 
lietuviškų pinigų.

Kiaulių maro šešėlis Jonavoje:
peilis pakibo virš 23,6 tūkst. kiaulių. 
Kokia situacija Rokiškio rajone?

Afrikinio kiaulių maro protrūkis Jonavoje: „mirties bausmė“ laukia 23,6 tūkst. kiaulių. O mūsų rajono žmonėms aplinkinių rajonų ūkininkai siūlo įsigyti paršiukų. 
„Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

2 p.

Grandiozinis
šokių 
renginys 
sudrebino 
Rokiškį!

4 p.
Renginyje netrūko spalvų, 
ugningos muzikos ir geros 
nuotaikos. 

„Rokiškio Sirenos“ nuotr.
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KRIMINALAI
Nušvilpė gėles, 
išardė krosnį
Liepos 10 d. 12.04 val. vyras 
(gim. 1977 m.), pranešė, 
kad Obelių sen., Šapelių 
k., atvykęs į savo sodybą 
pastebėjo, kad pavogta 
vienuolika vazoninių gėlių, 
septyni lauko žibintai, 
hamakas, lauko krosnies 
metalinės dalys. Nuostolis – 
250 eurų. 

Apšvarino sąskaitą
Liepos 10 d. 10.20 val. vyras 
(gim. 1994 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad liepos 8 d. 8 
val. pasigedo banko mokėjimo 
kortelės, pasitikrinęs banko 
sąskaitą pastebėjo, kad 
išgryninti pinigai. Nuostolis – 
600 eurų.
 
Rado piniginę
su, įtariama, narkotikais
Liepos 6 d. 18.31 val. 
Rokiškyje, Nepriklausomybės 
a. g., rasta vyro (gim. 1997 

m.), piniginė su dokumentais, 
kuri pristatyta į policijos 
komisariatą. Piniginėje rasta, 
įtariama, narkotinė medžiaga.

Pasidarbavo vagys
Liepos 12 d. 10.45 val. vyras 
(gim. 1964 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad RKamajų 
sen., Vaitkūnų k., Šaltupio g., 
nuėjęs prie jam priklausančio 
garažo pastebėjo, jog pavogtos 
dvi žoliapjovės, trimeris, 
suvirinimo aparatas, dviratis ir 
elektrinis pjūklas. Nuostolis – 
4 316 eurų. 

Užpuolė nepilnametį
Liepos 12 d. 22.36 val. moteris 
(gim. 1985 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad Panemunėlio 
sen., Panemunėlio glž. st., jos 
sūnui (gim. 2003 m.), einant 
keliu, viešoje vietoje, kitų 
asmenų akivaizdoje, vyras 
delnu sudavė jam vieną smūgį 
į dešinės pusės veido sritį ir 
du kartus spyrė į sėdmenis. 

Įtariamasis (gim. 1998 m.), 
sulaikytas. 

Smurtas artimoje aplinkoje: 
ir smurtautojas, ir auka – 
girti
Liepos 12 d. 18.37 val. 
neblaivi (2,57 prom. girtumas), 
moteris (gim. 1974 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad prieš 
ją smurtavo neblaivus (3,09 
prom. girtumas), sugyventinis 
(gim. 1960 m.), jis sulaikytas. 

Virto medžiai
Liepos 12 d. 02:48 val. gautas 
pranešimas, kad Veselavos 
k., Kazliškio sen., ant kelio 
nuvirtęs medis.
04:17 val. gautas pranešimas, 
kad Skrebiškio k.ant kelio 
nuvirtęs medis.

 Panevėžio apskrities VPK 
ir Panevėžio apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos inform.

Nedarbo lygis rajone ir šalyje
Liepos 1 d. šalies teritorinėse darbo biržose buvo registruota 
128,8 tūkst. bedarbių, tai yra 7,3 proc. visų šalies darbingo 
amžiaus gyventojų. Panevėžio apskrityje liepos 1 d. 
didžiausias nedabas buvo Kupiškyje (12,5 proc.), Pasvalyje 
(10,8 proc.), Rokiškyje (10,8 proc.), o mažiausias Panevėžio 
mieste (6,4 proc.) ir Biržuose (8,6 proc.).
Rokiškio rajone praėjusį mėnesį registruoti 174 bedarbiai. 
Nuo metų pradžios mūsų rajone registruoti 1226 bedarbiai. 
Šiuo metu Rokiškio darbo biržoje registruoti 1962 asmenys.

Lietuvos darbo biržos inform.

Kiaulių maro šešėlis Jonavoje: peilis pakibo virš 23,6 tūkst. kiaulių. 
Kokia situacija Rokiškio rajone?
Jonavos rajone esančios bendrovės „Beržų kompleksas“ fermoje patvirtintas afrikinio kiaulių maro atvejis ir reikės naikinti 23,6 tūkst. kiaulių. 
Įmonei tai gręsia milžiniškais nuostoliais. Ir tai bus antras didelis nuo kiaulių maro nukentėjęs kompleksas per pastaruosius pusketvirtų 
metų: 2014 metais Danijos kapitalo „Idavang“ komplekse Ignalinos rajone dėl afrikinio kiaulių maro buvo sunaikinta 19 tūkst. kiaulių.

„Žiobiškio komplekso“ vadovas Vidmantas Maželis neslepia, kad darbuotojams 
dar kartą primins apie būtinybę laikytis griežščiausių saugumo priemonių. 

„Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Imasi griežtų priemonių
Kai spaudai buvo rengiamas šis 

straipsnis, dar nebuvo oficialaus pa-
tvirtinimo, kad komplekse Jonavoje 
išties yra afrikinio kiaulių maro židi-
nys. Tačiau, deja, tyrimai parodė, kad 
šiame komplekse laikomos kiaulės 
išties susirgo pavojinga užkrečiama 
liga. Tą patvirtino Valstybinė maisto 
ir veterinarijos tarnyba. 

,,Jei tyrimai pasitvirtins – kiaules 
naikins, nes kito kelio nėra“, – situa-
ciją komentavo Rokiškio Valstybinės 
maisto ir veterinarijos tarnybos va-
dovas Antanas Redeckas.

UAB „Beržų kompleksas“ turės 
nugaišinti visus 23,5 tūkst. jame lai-
komų kiaulių. Šiame komplekse už-
fiksuotas didžiausias Lietuvos istori-
joje afrikinio kiaulių maro židinys. 
Virusas užfiksuotas ir patvirtintas 
atsižvelgus į skubaus tyrimo rezulta-
tus. Aplink ligos židinį nustatytos 3 
km ir 10 km apsaugos ir priežiūros 
zonos, kuriose bus tikrinamos visos 
kiaulių laikymo vietos. Be to, bus ti-
riama, ar virusas nepateko ir į kitas, 
„kontaktines“ UAB „Beržų kom-
pleksas“ priklausančias fermas.

Valstybinės maisto ir veterinarijos 

telefonu 8 800 40 403 arba pranešti 
privačiam veterinarijos gydytojui.

Nepraranda budrumo
„Žiobiškio komplekso“ vadovas 

Vidmantas Maželis, „Rokiškio Sire-
nos“ paprašytas pakomentuoti šią ne-
laimę, sakė, kad neikėtai taip nutikti 
negali: kažką Jonavos komplekso 
personalas pražiopsojo, virusas kaž-
kaip pateko į jo teritoriją. 

Ar žinia apie didžiulį afrikinio 
kiaulių maro židinį kažkaip pakeis 
„Žiobiškio komplekso“ saugumo po-
litiką?„Šiuo metu mūsų komplekse 
– apie 6400 kiaulių. Imamasi įpras-
tų saugos priemonių, kurios ir taip 
jau yra griežtos. Lazdos per stipriai 
perlenkti negalima – ji lūžta. Šioje 
situacijoje nieko naujo nesugalvosi: 
reikia elgtis žmoniškai, tvarkingai, 
atsakingai. Iš darbuotojų neįmanomų 
ar stebuklingų dalykų nepareikalau-
si, o tos saugumo priemonės, kurios 
būtinos – seniai girdėtos, žinomos 
ir taikomos. Išgirdę žinią apie situ-
aciją „Beržų komplekse“, darbuoto-
jams dar kartą priminisme būtinybę 
laikytis saugos priemonių, dar kartą 
akcentuosime esančias problemas“, 

– sakė V. Maželis.
Jis neatmeta galimybės, kad į 

„Beržų kompleksą“ virusas galėjo 
patekti ir tyčia. „Gali būti atvejų, kai 
virusas skleidžiamas piktybiškai, sie-
kiant pakenkti. Net ir muitininkai bei 
policininkai nesuseka kiekvieno, par-
davinėjančio narkotikus“, – sakė jis

Rokiškio rajone – 
kol kas ramu
Rokiškio Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos vadovas A. 
Redeckas teigė, kad šiai dienai Ro-
kiškio rajone kiaulių maro atvejų ne-
užfiksuota. 

Rajono žiniasklaidoje pasirodė 
skelbimų, kuriuose gretimų rajonų 
ūkininkai siūlo įsigyti paršelių. Ar 
mūsų rajone juos galima auginti?  
„Mūsų ir kituose rajonuose auginti 
kiaules nedraudžiama. Svarbiausia 
– atitikti saugos reikalavimus. Augi-
nantiems slapta, nedeklaruojantiems 
ir nesilaikantiems saugos priemonių 
gresia baudos pagal administracinio 
nusižengimo kodeksą“, – kalbėjo Ro-
kiškio Valstybinės maisto ir veterina-
rijos tarnybos vadovas A. Redeckas.

Ieva RAKAUSKAITĖ

specialistai prašo ūkininkus stebėti 
auginamų kiaulių sveikatos būklę bei 
griežtai laikytis biosaugos priemo-

nių. Kilus bet kokiam užkrečiamo-
sios ligos įtarimui informuoti tarny-
bą visa parą veikiančiu nemokamu 

Nuo rugpjūčio 1-osios visiškai uždaromas DNB banko Rokiškio klientų 
aptarnavimo skyrius. 

Pasitraukus SEB ir DNB bankams Rokiškyje lieka Swedbank ir Šiaulių 
bankas. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Iš Rokiškio traukiasi ir 
DNB bankas

Ruopiškį aplankys jaunoji motokroso žvaigždė
Puikios naujienos motokroso 

pasaulyje. Rades laiko tarp MxGp 
etapų Arminas Jasikonis jau šį sa-
vaitgalį atvyksta į Lietuvos mo-
tociklų kroso čempionato 4 etapą 
Ruopiškyje.

Garsusis sportininkas Ruopišky-

je šį kartą bus ne varžybų dalyvis, o 
garbingas svečias. Devyniolikmetis 
Arminas prieš dvi savaites Portu-
galijos etape pirmą kartą Lietuvos 
istorijoje iškovojo 3-ąją vietą MX 
GP klaseje.

Ruopiškyje vyksiančios varžybos 
– puiki galimybė motociklų sporto 

fanams iš arti susitikti su Arminu, 
pabendrauti ar gauti jo autografą. 
Varžybos Ruopiškio trasoje vyks 
liepos 15-16 dienomis. Jose daly-
vaus ir daugiau žinomų Lietuvos bei 
užsienio šalių lenktyninkų. Rokiš-
kėnai kviečiami palaikyti saviškių.

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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Sveikiname
Deividai,

Gyvenimas - tai laivas, jo kapitonas - tu, 
tad nenuklyski plaukdamas gyvenimo
keliu!
 Deividą PETRAUSKĄ 
25-ojo jubiliejaus proga  sveikina 

TPA LS Rokiškio poskyrio nariai

Pas mus Jūs galite:
s Greitai  palankiomis sąlygomis paimti paskolą 
įvairiems poreikiams,
s Atsidaryti  atsiskaitomąją sąskaitą, 
s Pasidėti  terminuotą indėlį,
s Užsisakyti „MasterCard“  ar „Maestro“ mokėjimo 
korteles,
s Sumokėti įmokas ir mokesčius.

Mus rasite: Respublikos g. 94-102, Rokiškis, 
tel. (8-458) 51393, (8-673) 98254

 Vytauto a. 9, Pandėlys, 
tel. (8-458)33863, (8-673) 98253

Jau 15 metų 
Rokiškio kredito unija 

dirba Jums!

Neseniai per Rokiškį nuvilnijo Lietuvos 
valstybės dienos minėjimo renginiai, skirti šalies 
atkūrimo šimtmečiui. Jie parodė, kad tik dirbdami 
kartu, galime sukurti įsimintiną šventę. Noriu 
padėkoti organizatoriams – kultūros įstaigoms, 
Velykalnio bendruomenei ir jos vadovui Stasiui 

Mekšėnui, tinklinio ir skraidymo entuziastams, zumbos 
šokėjams, Kavoliškio bendruomenei – ir visiems, prisidėjusiems 
prie šventės organizavimo. 

Tegul Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio paminėjimo 
metai išsiskiria ne tik puikių renginių gausa, bet ir tampa mūsų 
susivienijimo bendriems tikslams metais!

Rokiškio rajono savivaldybės meras
Antanas VAGONIS

Užs. 0524

Seimas pritarė urėdijų reformai
Priimtos daug politinių ais-

trų sukėlusios Miškų įstatymo 
pataisos. Jos atvėrė kelią urėdi-
jų reformai. Įstatymo pataisos 
patvirtintos ypatingos skubos 
tvarka.

Antradienį už jas balsavo 82 Sei-
mo nariai, 16 buvo prieš, 12 parla-
mentarų susilaikė. Jeigu Lietuvos 
prezidentė Dalia Grybauskaitė ne-
vetuos, jos įsigalios nuo kitų metų.

Miškų įstatymo pataisomis nu-
spręsta įstatyme atsisakyti tikslaus 
miškų urėdijų skaičiaus. Dabar ša-
lyje yra 42 miškų urėdijos. Priimto-
mis pataisomis taip pat sudaryta ga-

limybė likviduoti Generalinę miškų 
urėdiją, svarbiausias jos funkcijas 
perduodant Aplinkos ministerijai. 
Seimas reglamentavo iš valstybi-
nių miškų pagamintos žaliavinės 
medienos, miško kirtimo liekanų ir 
nenukirsto miško mažmeninės ir di-
dmeninės prekybos tvarką. Mažme-
ninėje prekyboje bus parduodamas 
nenukirstas miškas ir žaliavinė me-
diena, prioritetą teikiant malkinės 
medienos pardavimui gyventojams. 
Seimas įpareigojo Vyriausybę iki 
gruodžio 31 d. parengti teisės aktus, 
reglamentuojančius Miškų įstatymo 
pataisų įgyvendinimą.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

2015-aisiais metais pirmą kar-
tą į mūsų šalį „Ford Fiesta R2” 
automobiliu lenktyniauti atvykęs 
vienas greičiausių Švedijos ra-
lio lenktynininkų Jacob Jansson 
(nuotr.) grįžta į Lietuvą. Spor-
tininkas startuos rugpjūčio 4-5 
dienomis vyksiančiose „Samsonas 
Rally Rokiškis“ varžybose.

Savo karjerą Švedijoje prieš de-
vynerius metus, būdamas šešiolikos 
prie „Volvo 240” vairo pradėjęs Ja-
cob Jansson Rokiškio apylinkėse 
vyksiančiose varžybose pilotuos de-
šimtosios kartos „Mitsubishi Lancer 
EVO“, atitinkantį R4 kategorijos 
reikalavimus.

Sportininkas sako, kad lenkty-
nes Lietuvoje pasirinko siekdamas 
įvairovės, mat lietuviški ir švediški 
greičio ruožai skiriasi kardinaliai.

„Lietuviški greičio ruožai yra 
labai greiti ir pas jus nėra didžiulių 
šlaitų, kokius mes turime Švedijoje. 
Mūsų šalyje greičio ruožų charak-
teristikos labai priklauso nuo to, 
kurioje Švedijos dalyje vyksta var-
žybos. Pietuose yra labai siauri ke-
liai, pakraščiuose daug uolų. Kiek 
šiauriau uolų mažėja ir keliai tampa 
greitesni. Mes neturime asfalto grei-
čio ruožų. Lenktyniaujame ant žvy-
ro ar sniego“, – teigė sportininkas.

Jacob Jansson tikina, kad spren-
dimas atvykti į Lietuvą buvo priim-
tas todėl, kad lenktyniaujant kitose 
šalyse, kur keliai visai nepažįstami, 
galima įgyti dar daugiau įgūdžių ir 
pasitikrinti savo sugebėjimus.

„Idėja atvykti pas jus gimė tuo-
met, kai ieškojome užsienyje vyk-
siančio ralio, į kurį galėtume nu-
važiuoti. Turėjome kelis variantus 
Baltijos šalyse, bet nusprendėme 
vykti į Lietuvą. Esame jūsų šalyje 
buvę prieš dvejus metus, todėl nu-
sprendėme, kad „Samsonas Rally 
Rokiškis“ mums labai tiks. Be to, 
sieksime čia įgyti naudingos pa-
tirties ir padidinti savo važiavimo 
tempą, kadangi grįžus mūsų laukia 

Į „Samsonas Rally Rokiškis“ atvykstantis 
švedas Jacob Jansson: „Savo šalyje tokių 
greičio ruožų neturime“

dar du Švedijos ralio čempionato 
etapai“, – atskleidė Jacob Jannson.

„Rokiškio Sirena“ primena, kadj 
jau sėkmingai vyksta ralio dalyvių 
registracija. Jame dalyvausiančių 
sportininkų sąraše jau dabar galima 
rasti tokius dalyvius kaip Giedrius 
Notkus su Daliumi Strižanu ar pats 
Martynas Samsonas su Mindaugu 
Varža. Užsiregistruoti varžyboms 
suskubo ir daugiau lietuvių – Gie-
drius Firantas su rokiškėnu Matu 
Valiuliu, Paulius Novakas su Myko-
lu Stravinsku, Konstantinas Gorbas 
su Andrey Andryushkin, Markas Ju-
dzentavičius su Mariumi Lipnicku.

Dalyvių sąrašą taip pat jau papil-
dė ir du ekipažai iš Lenkijos – Ro-
bert Kocik su Grzegorz Rybak-Os-
tojski, vairuosiantys „Ford Fiesta 
Proto“ bei Krzysztof Polak, kuriam 
„Mitsubishi Lancer EVO IX“ auto-
mobilyje stonogramą skaitys Jakub 
Mroczkowski.

Startuoti „Samsonas Rally Ro-
kiškis“ lenktynėse pažadėjo ir da-
lyvių sąraše jau atsirado vokiečių 
ekipažas – Thomas Grimm su Aaron 
Jungnickel. Šie sportininkai lenkty-
niaus „Trabant“ automobiliu.

„Samsonas Rally Rokiškis“ or-
ganizatorius Audrius Gimžauskas 
sako, kad tai tik labai nedidelė dalis 

sportininkų, mat paraiškų priėmi-
mas dar tik prasidėjo, o apie savo 
ketinimus dalyvauti ralio organi-
zatoriams yra pranešęs ne vienas 
užsienio sportininkas. Jų paraiškas 
organizatoriai gaus artimiausiomis 
dienomis, tad dalyvių sąrašas gero-
kai išsiplės.

„Galime garantuoti, kad „Sam-
sonas Rally Rokiškis“ nebus eilinis 
Lietuvos ralio čempionato etapas, 
į kurį atvyks tik mūsų šalies spor-
tininkai ar vienas, kitas svečiais iš 
kaimyninių šalių. Į šias varžybas 
asmeniškai pakvietėme nemažai 
užsienio sportininkų iš pačių įvai-
riausių šalių. Nemaža delegacija 
sportininkų atvyks iš Airijos, Di-
džiosios Britanijos, atvykti pažadė-
jo ir belgai. Taip pat pamatysime ir 
Suomijos bei Švedijos ralio lenkty-
nininkus, kurie savo šalyse yra vieni 
greičiausių“, – sakė varžybų organi-
zatorius Audrius Gimžauskas.

„Samsonas Rally Rokiškis“ var-
žybos įvyks jau rugpjūčio 4-5 die-
nomis. Per dvi lenktynių dienas 
sportininkai turės įveikti 135 kilo-
metrus greičio ruožų. Daugiau in-
formacijos apie varžybas galite rasti 
www.samsonasrally.com

„Rokiškio Sirena“ ir 
ralio organizatorių inform.

Parlamentas nustatė planuojamą kariuomenės stuktūrą
Seimas patvirtino planuoja-

mą kariuomenės struktūrą. Pla-
nuojama, kad augs šauktinių ir 
karių savanorių skaičius. Ro-
kiškio rajone veikiančią Krašto 
apsaugos savanorių pajėgų Vy-
čio apygardos 506-osios rinkti-
nės 506-ąją lengvąją pėstininkų 
kuopą taip pat pildo nauji ka-
riai savanoriai.

 
Seimo sprendimu, Sausumos 

pajėgų Motorizuotosios pėstininkų 
brigada „Žemaitija“ bus papildyta 
motorizuotuoju pėstininkų batalio-
nu, jam bus suteiktas kunigaikščio 
Margirio vardas.

Bendras ribinis krašto apsau-
gos sistemos karių skaičius 2018 

m. nustatomas nuo 18 890 iki 21 
950: ribinis profesinės karo tarny-
bos karių skaičius - nuo 9 700 iki 
10 700, ribinis karių savanorių ir 
kitų aktyviojo rezervo karių skai-
čius - nuo 4 800 iki 6 300, ribinis 
kariūnų skaičius - nuo 200 iki 320, 
ribinis privalomosios pradinės 
karo tarnybos karių skaičius - nuo 
4 190 iki 4 630. „Rokiškio Sirena“ 
primena, kad mūsų rajone veikia 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 506-osios rink-
tinės 506-oji lengvoji pėstininkų 
kuopa, kurioje tarnauja apie 100 
karių savanorių. Ją nuolatos pildo 
nauji kariai.

Seimo sprendimu, bendras ribi-
nis krašto apsaugos sistemos karių 

skaičius 2023 m. nustatomas nuo 
24 390 iki 26 250: ribinis profesi-
nės karo tarnybos karių skaičius - 
nuo 14 500 iki 15 000, ribinis karių 
savanorių ir kitų aktyviojo rezervo 
karių skaičius - nuo 5 500 iki 6 
300, ribinis kariūnų skaičius - nuo 
200 iki 320, ribinis privalomosios 
pradinės karo tarnybos karių skai-
čius - nuo 4 190 iki 4 630.

Ribinis generolų ir admirolų 
skaičius 2018 m. nustatomas iki 
12, 2023 m. - iki 14, pulkininkų ir 
jūrų kapitonų - iki 42, 2023 m. - 
iki 62, pulkininkų leitenantų ir ko-
mandorų - iki 207, 2023 m. - iki 
245, majorų ir komandorų leite-
nantų - iki 673, 2022 m. - iki 850.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Pandėliečiai rinks seniūnaičius
Rajono savivaldybė skelbia, kad liepos 27-ąją bus renkami 
Pandėlio seniūnijos seniūnaitijų – Pandėlio, Gerkonių, 
Puodžialaukės, Apaščios – seniūnaičių pakartotiniai rinkimai. 
Kiekvienoje seniūnaitijoje – tik po vieną seniūnaičio 
kandidatūrą. Apaščios seniūnaičiu pretenduoja tapti Vidas 
Joneliūkštis, Gerkonių – Valdas Pipikas, Pandėlio – Robertas 
Šimkus, Puodžialaukės – Verutė Skaburskytė. 
Seniūnaičiai, kaip teigiama, bus renkami atviru balsavimu.

„Rokiškio Sirenos“ ir rajono savivaldybės inform.
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Baigėsi vienas didžiausių sporto renginių Rokiškyje
Savaitgalį Rokiškyje vykusio Rytų Europos zoninės tinklinio asociacijos (EEVZA) vyrų paplūdimio tinklinio čempionato etapo finale Lietuvos 
atstovai Lukas Každailis ir Artūras Vasiljevas po beveik valandą trukusios kovos 1-2 (21:17, 22:24, 24:26) nusileido rusams Maksimui 
Sivolapui ir Igoriui Veličkai.

 „Finalas buvo sunkiausias šiame 
turnyre. Žaidimas jame buvo lygus, 
o pergalę lėmė smulkios detalės. Var-
žovai finale žaidė labai gerai. Aps-
kritai turnyras Rokiškyje buvo geras, 
organizacija puiki, todėl džiaugia-
mės šiuo savaitgaliu“, – po turnyro 
kalbėjo M. Sivolapas ir I. Velička.

Pakeliui į finalą L. Každailis ir A. 
Vasiljevas laimėjo visus keturis susi-
tikimus. Pirmame rate jie 2-0 (21:13, 
21:18) įveikė tautiečius Nerijų Laužadį 
ir Liną Petravičių, antrame – 2-0 (21:18, 
21:13) pranoko rusus Vasilijų Andriano-
vą ir Antoną Safonovą, ketvirtfinalyje 
2-0 (21:15, 21:15) nugalėjo Latvijos at-
stovus Tomą Šmedinį ir Aleksandrą So-
lovejų, o pusfinalyje 2-1 (21:14, 17:21, 
19:17) pranoko kitą Latvijos porą Edga-
rą Točą ir Rihardą Finsterį.

„Pasiektą rezultatą vertinu labai 
gerai, nes komandų lygis buvo tikrai 
geras. Su Artūru žaidėme jau ne pirmą 
kartą, kartu dalyvavome studentų čem-
pionate, tai vienas kitą gerai pažįstame 
ir jau turime šiek tiek patirties žaisdami 
kartu, – po varžybų kalbėjo L. Každai-
lis. – Tiek pusfinalis, tiek finalas buvo 
sunkūs, žaidėme tris setus. Įdomiausia 
tai, kad abu kartus trečią setą pradėjo-
me prastai, bet vis tiek sugebėdavome 
pasivyti varžovus. Tiek latviai, tiek ru-
sai yra labai pajėgūs, turi daugiau pa-
tirties, todėl setų pabaigas su jais žaisti 
yra sudėtinga. Pusfinalyje pergalę lėmė 
protingiau sužaista pabaiga, o finale 
pralaimėjome galbūt dėl iš nuovargio 

atsiradusios koncentracijos stokos.
Bronzos medalius iškovojo latviai 

E. Točas ir R. Finsteris. Jie mažajame 
finale 2-0 (21:13, 21:19) nugalėjo savo 
tėvynainius T. Šmedinį ir A. Solovejų.

Tarp aštuonių pajėgiausių turny-
ro komandų pateko dar dvi Lietuvos 
poros. Tris pergales turnyre iškovoję 
Arnas Rumševičius ir Edvinas Vaš-
kelis kovoje dėl patekimo į pusfinalį 
1-2 (17:21, 21:18, 18:20) pralaimėjo 
Latvijos tinklininkams T. Šmediniui ir 
A. Solovejui bei užėmė penktą vietą. 
Septinta pozicija turėjo tenkintis Mato 
Navicko ir Aurimo Mazūro duetas.Kiti 
lietuviai Gilbertas Kerpė ir Patrikas 
Stankevičius užėmė devintą vietą, o N. 
Laužadis ir L. Petravičius - 13-ą.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Turnyro prizininkai įsiamžino su varžybų rengėjais bei rajono meru Antanu Vagoniu (pirmoje eilėje kairėje).

Tris dienas trukusiose varžybose nestigo atkaklios sportinės kovos atletams ir puikių emocijų žiūrovams.                                                                                                      „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Grandiozinis šokių renginys sudrebino Rokiškį!
Dar įspūdingesnis, galinges-

nis ir dar didesnę žmonių minią 
pritraukęs renginys sugrįžo! 
Galime pripažinti, ZUMBA SU-
MMER FEST‘ 2017 – didžiau-
sias šokių renginys Rokiškyje po 
atviru dangumi!

Daug dėmesio ir pasisekimo 
vasaros šokių ir sporto maratonas 
susilaukė praėjusiais metais. Na, o 
šiemet ši tradicija rinktis šokėjams 
Velykalnio bendruomenės parke 
buvo pratęsta ir dalyvius bei žiū-
rovus privertė nustebti dar labiau! 
Renginyje ZUMBA SUMMER 
FEST‘ 2017 buvo galima išvyst 
geriausius Lietuvos ir Latvijos 
zumba instruktorius, žinomiausius 
Lietuvos didžėjus, prie pulto sto-
vėjusių NORK ir Victor Jay dėka 
pasidžiaugti jau vasaros hitais ta-
pusiomis Lotynų Amerikos daino-
mis.

Renginyje buvo daug įspūdin-
gų akimirkų: gatvės gimnastų pa-
sirodymas, jungtinė Lietuvos ir 
Latvijos komanda su programa 
STRONG BY Zumba bei šokių 
studijos ZUMBA WITH INGA 
vaikų ir suaugusių grupių pasiro-
dymai, šokėjas Saulius Skambinas 
išjudino auditoriją, mokydamas 
paprastą ir visiems išmokstamą 
šokį, o renginio vedėjas Karolis 
Pečiūra iš Utenos šmaikštavo bei 

dalinosi gera nuotaika. 
ZUMBA instrukoriai atvyko iš 

įvairiausių Lietuvos bei Latvijos 
miestų. Savo šokio judesiais, cha-
rizma, šypsena ir entuziazmu džiu-
gino Kristine Rubene (Ogre, LV), 
Amanda Šteina (Tukums, LV), Si-
gita Laurinaitienė (Klaipėda, LT), 
Tomas Jančoras (Vilnius, LT), Edi-
ta Palilionytė (Kaunas, LT), Jūratė 
Trafimovienė (Šiauliai, LT), Augus-
tinas Kazlauskas (Jonava, LT), Irina 
Girman-Šlimienė (Palanga, LT) ir, 
žinoma, Inga Pilipavičiūtė-Baltrūnė 
iš Rokiškio, be kurios šis šokių va-
saros vakarėlis nebūtų įvykęs.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Didžiausio mieste šokių maratono akimirkos.                                         „Rokiškio Sirenos“ nuotr.
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– Lankėtės Harbino mieste. Ką 
įdomaus, o galbūt netikėto paste-
bėjote?

– Vizito metu buvome nuvesti į 
vieną iš parkų. Sulaukėme klausi-
mo, ar užuodžiame žydinčių gėlių 
kvapą, ką padaryti nebuvo taip len-
gva. Harbino miestas skendi smoge, 
aukšta oro temperatūra – kasdieny-
bė, todėl mažiausias žalumos lo-
pinėlis to miesto gyventojams yra 
neįprastas dalykas, o pas mus – tai 
natūralus aplinkos objektas. Taip 
kilo idėja bendradarbiauti, prijun-
giant sertifikuotus amatininkus, dir-
bančius su ekologiškais produktais, 
kurių Harbino mieste labai trūksta.

Mus šokiravo ir sukėlė nuostabą 
žinia, jog mieste prekiaujama dešre-
lėmis iš Lietuvos, ko iki tol nė ne-
girdėjome. Rokiškio rajono meras 
atviravo, kad būtų iš tiesų puiku, jei 
ir sūris patrauktų miesto gyventojų 
dėmesį, būtų pradedama jį vartoti 
bei prekiauti. Deja, Harbino mies-
tiečiams sūris kol kas nekelia di-
delio susidomėjimo. Nepaisant to, 
miestas paliko didžiulį įspūdį. Jame 
viskas tvarkoma kompleksiškai bei 
sparčiai, užsiimama kultūrine vei-
kla, orientuojamasi į turizmą bei 
žemės ūkį.

– Birželio 26 dieną Rokiškio 
miestas pasirašė partnerystės su-
tartį su daugiau kaip 10 milijonų 
gyventojų turinčiu Harbino mies-
tu, Kinijos liaudies Respublika. 
Kiek žmonių dalyvavo?

Iš dešimties šalių konferencijoje 
dalyvavo 132 tarptautiniai žmonės. 
Patys organizatoriai neslėpė, kad to-
kio didelio mąsto ir aukšto lygmens 
renginio jie iki šiol nebuvo suor-
ganizavę. Kiekvienai smulkmenai 
kreiptas išskirtinis dėmesys. Sutar-
ties pasirašymas su Rokiškio mies-
tu buvo pagrindinis akcentas. Galiu 
tvirtai sakyti, kad bendradarbiavimo 
galimybių netrūksta. Svarbiausia jo-
mis pasinaudoti, nes tai atveria ke-
lius daugelyje sričių.

Kinijoje vyrauja komunistinė sis-
tema, todėl atvykus kiekvienas turė-
jo kortelę, sudėliotą pagal rangą – 
aukščiausi atstovai, tarp kurių buvo 
ir mūsų Rokiškio rajono savivaldy-
bės meras Antanas Vagonis, sėdėjo 
pirmoje eilėje, kadangi valdžia yra 
labai vertinama ir jai teikiama di-
džiulė pagarba.

– Kas buvo aptarta ir kokią 
naudą sutartis atneš mūsų mies-
tui?

– Su Harbino miesto savivaldy-
bės meru Song Xibin buvo aptartos 
mokytojų ir mokinių mainų progra-
mos, kurias būtų galima įvykdyti 
ateityje, kalbėta apie teminį parką 
Rokiškyje, medicinos personalo, 
meno srities profesionalų  gerosios 

Rokiškio rajono savivaldybės meras 
pasirašė sutartį su Harbino miestu
Oficialaus vizito Kinijoje metu, Rokiškio rajono savivaldybės meras Antanas Vagonis, kartu su Lietuvos Respublikos delegacijos dalyviais: 
ambasados Kinijoje patarėju Ryčiu Sakalausku, Lietuvos vyriausiuoju archyvaru Ramojumi Kraujeliu, Lietuvos centrinio archyvo direktoriumi 
Daliumi Žižiu, Vilniaus universiteto doc. Dalia Bukelevičiūte, Rokiškio rajono savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiąja 
specialiste Vilma Mečiukoniene lankėsi Harbino miesto savivaldybėje, viešojoje bibliotekoje, archyvuose, darželyje, mokykloje, kur turėjo 
galimybę pabendrauti su savivaldybės, bibliotekos darbuotojais, mokytojais, mokiniais, pristatyti Rokiškio miestą, aptarti abiejų miestų galimą 
bendradarbiavimą daugelyje sričių.
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Vilma MEČIUKONIENĖ plačiau papasakojo apie kelionės įspūdžius bei patirtis.

patirties sklaida, ekologiškos pro-
dukcijos eksporto galimybės.

Harbinas partnerystės sutartį pa-
sirašė su Daugpiliu. Lietuvoje mes 
esame vieninteliai. Užmegztus ry-
šius būtų galima tęsti, juos išplė-
čiant į trišalį bendradarbiavimą, 
įtraukiant Daugpilio miestą.

Egzistuojant šiai sutarčiai, keisis 
požiūris į mūsų miestą. Harbine kas-
met vyksta didelė verslininkų paro-
da, todėl turint bendradarbiavimo 
sutartį, atsivers kelias tarp Harbino 
verslo atstovų ir mūsų verslininkų.

Lietuvą ir Harbiną sieja istoriniai 
ryšiai, bet neatsikratoma tapatinimo 
su Rusija.

– Kokios sąsajos yra tarp Lie-
tuvos ir Harbino miesto?

– Lietuvą ir Harbiną sieja ypa-

tingi istoriniai ryšiai. XX amžiaus 
pradžioje miestą statė gausi lie-
tuvių bendruomenė. Buvo suda-
lyvauta konferencijoje išeivijos 
tema. Joje aptarėme užsieniečių, 
gyvenusių Harbine, temą, kurie 
per karą išvyko. Sužinojome, kad 
Harbinas pradėjo kurtis, nutarus 
statyti geležinkelį, einantį per Ru-
siją. Miestui augant, atvyko daug 
piliečių iš įvairių šalių. Tarp jų būta 
ir nemažai lietuvių, kurie XX am-
žiaus pradžioje prisidėjo prie Har-
bino miesto statybų.

– Ar vizito metu įvyko kokių 
nors nesklandumų, galbūt buvote 
patekę į nemalonią situaciją?

– Nemalonumų tikrai teko patirti. 
Kinai apie Lietuvą žino labai mažai, 
jie vis dar mus – lietuvius – tapati-

na su rusais, todėl pasirašant sutartį 
vertimai buvo matomi tik rusų kalba. 
Daugiau kaip tris metus dirbantis Ki-
nijos ambasados patarėjas Rytis Sa-
kalauskas buvo nepatenkintas tokia 
situacija ir išliko principingas: kinų 
atstovams buvo pareikšta, jog meras 
kalbės anglų kalba. Tuo buvo nori-
ma parodyti, jog esame europietiška 
valstybė. Derybos buvo pristabdytos, 
iki kol buvo surastas vertėjas.

Vizito metu buvo ir daugiau neti-
kėtumų. Rokiškio meras nacionali-
nime archyve pareiškė, jog Kinijos 
žmonės labai liūdni – tokie, kokie 
mes patys buvome prieš 30 metų. 
Tai išgirdęs, patarėjas Rytis Saka-
lauskas buvo ne juokais išsigandęs. 
Manė, kad už tokius drąsius žodžius 
net gali areštuoti. Meras išsisuko 

iš situacijos, o surūgę derybininkai 
pradėjo šypsotis.

– Keliavote kartu su Rokiškio 
rajono savivaldybės meru Antanu 
Vagoniu. Kokį jį matėte?

– Buvo įdomu mūsų merą pama-
tyti kitoje aplinkoje. Jo laisvumas ir 
sugebėjimas bendrauti su įvairaus 
rango žmonėmis stebino tiek Kini-
jos atstovus, tiek mūsų šalies dele-
gaciją. Dabar suprantu, kiek daug 
gali priklausyti nuo vieno žmogaus. 
Nors buvau Kinijoje  pirmą kartą, 
komandoje su meru jaučiausi laisva 
ir užtikrinta.Vykstant į susitikimus, 
meras man sakydavo, kad jaučia 
didelę atsakomybę už savo šalį, Ro-
kiškio miestą, tačiau  jaudulį suge-
bėdavo paslėpti.

Užs. 0525

Vizito Kinijoje akimirkos. Nuotraukoje dešinėje – Harbino vitrinose siūlomos lietuviškos 
dešrelės.
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Palapinės/paviljono 
su baldais

nuoma šventėms
Tel. 8 699 03637

8 612 11477

KVIEČIAME MOKYTIS JONIŠKIO ŽEMĖS ŪKIO MOKYKLOJE!
Baigusius 10 klasių: Apdailininko (statybininko), Žemės ūkio gamybos 
verslo darbuotojo (TR1, TR2, SZ kat.), Technikos priežiūros verslo 
darbuotojo (TR1, TR2, SZ kat.), Padavėjo ir barmeno, Multimedijos 
paslaugų teikėjo specialybių.
Turinčius vidurinį išsilavinimą: Apskaitininko ir kasininko, Dekoratyvinio 
apželdinimo verslo darbuotojo, Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 
(TR1, TR2, SZ kat.), Technikos priežiūros verslo darbuotojo (TR1, TR2, SZ 
kat.) specialybių.
Baigusius 8, 9 klases I ar II gimnazinėje klasėje.
Priėmimas vykdomas per LAMA BPO sistemą (išskyrus 9 ir 10 kl.). 
Stojantieji informuojami ir konsultuojami apie priėmimo vykdymą adresu Upytės 77, Joniškis. 
Daugiau informacijos www.jzum.lt, tel. (8 426) 613 45, mob. 8 687 33 807. 

2017.07.21 10:30 val. Kraštų g. 2, Čelkių k., 
Jūžintų sen., numatomi žemės sklypo 
Nr.7347/0002:65 geodeziniai matavimai. 
Kviečiame dalyvauti matavimuose gretimo 
žemės sklypo Nr.7347/0002:95 savininkus. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel. 8-458-68144, 
mob. 8-683-55319, el. p. j.keliuotis@gmail.com

2017.07.25 10:30 val. Vilniaus g. 20, Kamajuose, 
Kamajų sen. numatomi žemės sklypo proj. 
Nr. 7 geodeziniai matavimai. Kviečiame 
dalyvauti matavimuose gretimo žemės sklypo 
Nr.7337/0003:548 savininkus. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel. 8-458-68144, 
mob. 8-683-55319, el. p. j.keliuotis@gmail.com

2017.07.20 10 val. Saulėtekio g. 21, Rokiškis, 
numatomi žemės sklypo Nr.7375/0004:16 
geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti 
matavimuose SB „Saulėtekis“ pirmininką. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; tel. 8-458-68144, 
mob. 8-683-55319, el. p. j.keliuotis@gmail.com

Liepos 15 d. 13.00 val. Lukštų kaime, 
prie versmės vyks šventė „Petrovka“. 
Šventėje pasirodys kolektyvas iš Vilniaus 
„Igrai, Bajan“. Laukiame visų!

Šventės organizatorius – Rokiškio raj. 
rusų bendruomenės „Ivuška“ pirmininkas 

Stovykloje Rokiškio jaunimui  – 
įvairiapusė įdomi veikla

Sportas, sveika gyvensena 
ir žvilgsnis į Molėtų etnokos-
mologijos muziejų – tokią 
įdomią ir įvairialypę vasaros 
stovyklą  jauniesiems rokiš-
kėnams surengė Rokiškio 
jaunimo centras. Ši stovykla 
organizuota pagal  projektą 
„Kad būtume drauge“, skir-
tą  centro Vaikų dienos cen-
tro lankytojams.

Stovykla startavo centro 
stovyklavietėje Žiobiškyje, 
kuri yra įrengta būtent tokiems 
vaikų ir jaunimo renginiams. 
Stovyklautojams ji – ne tik pui-
ki proga pailsėti gamtos prie-
globstyje, bet ir galimybė daug 
ko išmokti.  Antai Visuomenės 
sveikatos biuro atstovės aki-
vaizdžiai parodė, kaip jaučiasi 
nuo alkoholio apsvaigęs asmuo. 
Užsidėję specialius akinius, 
vaikai bandė įvykdyti sveikatos 
specialisčių užduotis. Jausmas 
dėvint tuos akinius – nepamirš-
tamas. Tikimasi, kad vaikai 
ilgam prisimins šį jausmą. Jų 
pačių žodžiais tariant, toks ban-
dymas – labai veiksminga alko-
holio prevencija. 

Vasara – ne tik džiaugsmų, 
poilsio metas. Būtina žinoti, 
kaip teikti pirmąją pagalbą ne-
laimės ištiktam žmogui. Pasi-
naudodami specialia liemene, 
vaikai bandė gelbėti gyvybę 
užspringusiam žmogui.

Aktyvus poilsis neįsivaiz-
duojamas be sporto. Į stovy-
klos „Olimpo dieną“ atvyko 

sporto klubo „Entuziastai“ 
nariai. Jie kartu su vaikais iš-
bandė įvairias rungtis. Jose 
reikėjo ne tik vikrumo, bet ir 

jų šūkius (nuotr. viršuje). 
Stovykla buvo puikus lai-

kas išmokti ko nors naujo: 
žaisti orientacinius žaidimus, 
statyti spektaklius, sukurti 
modelį mados šou. O kur dar 
diskotekos, smagios šokių pa-
mokos bei sukurtas specialus 
šios stovyklos šokis. 

Meninius talentus atskleidė 
ir tapybos ant šilko pamokos, 
modelino lipdymo pamokėlės 
ir kitos smagios veiklos. 

Tačiau stovykla skirta ne 
tik pažinti save, savo talentus, 
bet ir pagilinti žinias, aplankyti 
įdomias veiklas. Pati įdomiau-
sia staigmena – išvyka į Molė-
tų etnokosmologijos muziejų 
(nuotr. apačioje). Kas galėtų pa-
galvoti, kad žvaigždėtas vasaros 
dangus turi tiek paslapčių. Taigi, 
ši stovykla jauniesiems rokiš-
kėnams suteikė įvairiapusiškų 
žinių ir įspūdžių.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

Vaikų auginimo džiaugs-
muose nardančioms ma-
mytėms kartais pritrūksta 
laiko sau  –  norisi malo-
naus atokvėpio, aktyvaus 
pajudėjimo ar susitikimų 
su draugėmis... Šokiai su 
vaikais nešynėse - nuosta-
bus būdas įgyvendinti vi-
sus šiuos norus kartu. Šie 
šokiai gerina nuotaiką, su-
teikia malonumą ir mažy-
liams, ir jų mamoms. 

Anot specialistų, drąsiai 
galima šokti su vaiku iki 
trijų metų. Kad užsiimti vei-
kla būtų lengviau, mamoms 
patariam naudotis nešynė-

Judesio ir muzikos užsiėmimai mamytėms su vaikais nešynėse

mis - teisingai pririštą vaiką 
laikyti žymiai lengviau, nei 
rankose.

Įrodyta, kad šokiai su ma-
žyliais aktyvina jų smegenų 
veiklą, stiprina nervų siste-
mą bei raumenyną ir koordi-
naciją, lavina ritmo jausmą, 
gerina miegą. Šie užsiėmi-
mai ypatingai ustiprina vai-
kų saugumo jausmą, pasi-
tikėjimą jumis bei judviejų 
tarpusavio ryšį. Mažyliams 
gera ir naudinga būti prisi-
glaudus – tyrimai patvirtina, 
kad daug nešiojami vaikai 
auga protingesni, ramesni ir 
labiau pasitikintys savimi. 

Naudą jaučia ne tik ma-
žylis, bet ir mama. Šokiai 
stiprina jūsų kūną, suteikia 
energijos. Užsiėmimų metu 

taip pat išmoksite vaikučių 
smulkiosios motorikos lavi-
nimo žaidimų, lopšinių, dai-
nelių, kurias tikrai panaudo-
site namuose. 

Užsiėmimo trukmė: 
45 min.  
Apranga: sportinė, lais-

va. Vaikučius renkite ne per 
šiltai, jiems bus šilta ir nuo 
Jūsų.

Avalynė: patogi. 
Užsiėmimus ves KC šo-

kio specialistė, šokėja-cho-
reografė Kristiana Kemun-
drytė. 

Registracija 
tel. 861120442

ištvermės, sumanumo, atka-
klumo. O stovyklautojų kūry-
biškumas atsiskleidė kuriant 
savo komandų pavadinimus, 
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Rajono laikraštis

MAISTO PRODUKTAI

• Medų. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

PAŽINTYS

• 50 metų vyras susipažintų su iki 
50 metų amžiaus moterimi rimtai 
draugystei. Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 676 83070

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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5 06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Mūsų miesteliai.
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
12:10 Pasaulio dokumentika
14:05 DžesikaFlečer 3 
15:45 Žinios
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios 
18:05 Giminės
19:40 Stilius
20:30 Panorama

21:00 Mūsų legenda – Stasys 
Povilaitis
22:30 Trumposios žinios
22:35 Koko
00:10 Šnipų žaidimas 
02:15 Pasaulio dokumentika
03:10 Klausimėlis.lt
03:30 Pasaulio dokumentika
04:25 Džesika Flečer 3

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Vasaros gidas

10:30 Moderni šeima
11:00 Laimingas nelaimėlis
13:05 Bilis Medisonas
14:55 Kaubojės ir angelai
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Burtininko mokinys
21:45 Perl Harboras
01:25 Iksmenai

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 Tomo ir Džerio šou 
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas
09:30 Tinginių miestelis 

10:00 Pūkuoti ir dantyti
11:45 TKKG ir 
paslaptinga proto mašina
14:05 Miško karys
16:05 Hugo išradimas
18:30 Žinios
19:30 Rango
21:45 Tami
23:40 Skaistuolė amerikietė
01:25 Kruvinas deimantas

06:45 Amerikietiškos imtynės 
08:45 Sveikatos ABC 
09:00 Press ralis 2017
09:30 Apie žūklę
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius
13:00 Žiniuonis 

15:05 VanityFair. 
Visiškai slaptai
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Muzikinė kaukė
22:00 Trigubas X
00:20 Pragaro vaikis
02:35 Visa menanti 
04:00 Muzikinė kaukė

05:25 Likimo melodija
06:15 Bekraštė Kanada
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Laukinė Australija
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Grilio skanėstai

09:35 Likimo melodija
10:45 Kapitonas Gordejevas
13:00 Merdoko paslaptys
15:10 0 laipsnių
15:15 Krokodilų koledžas
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
16:50 Leningradas. 
Pokario gatvės
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Merginos iš Ukrainos
20:00 Žinios
20:30 Šiandien kimba
21:30 MMA “KingoftheCage 001“
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Kapitonas Gordejevas
03:05 Bekraštė Kanada
03:55 Merdoko paslaptys

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 0
7.

16 05:05 Mūsų miesteliai
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Brolių Grimų pasakos
11:00 Šunų ABC 2 
11:50 Pasaulio 
dokumentika
13:35 Mis Marpl 1/4 
15:10 Folčio viešbutis 1 
15:45 Žinios
16:00 TV šou „60 

akimirkų”
17:30 Žinios 
18:05 Giminės
19:40 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 „Laisvės kaina. Savanoriai”
21:55 Trumposios žinios
22:00 Milijardierius ir blondinė 
23:30 Trumposios žinios
23:35 Vasaros meilė 
01:10 Folčio viešbutis 1 
01:40 Pasaulio dokumentika
03:25 Mis Marpl 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos

08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Havajai 5.0
11:00 Skruzdėliukas Z
12:40 Prezidento sūnus
14:35 Parduotuvių maniakės 
išpažintis
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 2 Barai.
21:30 Jūrų pėstininkas 2
23:20 Detektyvo Hanterio 
sugrįžimas
01:10 Nepatyręs

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 Tomo ir Džerio šou 
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis

08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas
09:30 Tinginių miestelis 
10:00 Nerealus šuo
11:50 Vikis ir vikingai
13:35 Absoliutus nulis
15:25 Pričiupom!
16:25 Kaip pavogti nuotaką
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Tamsos riterio sugrįžimas
23:45 Bendrabutis
01:20 Skaistuolė amerikietė

06:35 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnų čempionų lyga
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika

11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:45 Grojimas keturiomis 
rankomis
23:55 Akloji zona 
01:45 Trigubas X
03:40 Pragaro vaikis

05:15 Dykumos
06:05 Gamtos magija
06:15 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Bekraštė Kanada

08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Laukinė Australija
10:40 0 laipsnių
10:45 Vera. Tylūs balsai
12:45 Moterų daktaras
14:50 Dykumos
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje 
16:50 Leningradas. Pokario gatvė
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Merginos iš Ukrainos
20:00 Žinios
20:30 Skinsiu raudoną rožę
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Mesingas. Aplenkiantis laiką
01:10 Vera. Tylūs balsai
02:55 Moterų daktaras
04:25 Bekraštė Kanada

PI
R

M
A

D
IE

N
IS

 0
7.

17

05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Nemunu per Lietuvą“
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis
10:05 Komisaras Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Savaitė
12:45 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
 19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
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18 05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Nemunu per 
Lietuvą”
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
06:37 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis 
10:05 Komisaras Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:45 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Audi B3 dalis. Yra galinis tiltas 
su ABS, skydelis, galiniai stopų ir 
posūkių žibintai,  užvedimo spynelė 

ir kitos dalys. Kaina maža. Kaina 17 
Eur. Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Padangas: 215/55R17 4 vnt 
205/55R16 4 vnt. Tel. 8 601 08 494. 
Rokiškis
• 1,9 TDI variklį su kuro siurbliu 66 

kw. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Parduodamas 1993 m. baltas VW 
Transporter. Keleivinis, 9 sėdimos 
vietos. 1,9l dyzelis. TA iki gruodžio. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 614 43 199. 
Rokiškis
• 1997 m. Renault Laguna dalimis. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

• Keturių skylių lietus ratlankius 
R15, tinka AUDI. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL ASTRA 
priekinį bamperį. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Fiat 
/ Alfa / Lancia 1.9 jtd / 2.4 jtd. 
Kodas 0445110119. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Citroen 2.0 
hdi / Fiat 2.0 jtd / Peugeot 2.0 hdi. 
Kodas 0445110062. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 50 Eur.  

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštukus tinkančius 
BMW 530d / BMW 730d. Kodas 
0445110029. Restauruoti. Nauji 
Bosch išpurškėjai. Atitinka visus 
parametrus. 2 vienetai. Vieno kaina 
60 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį Opel 
1.9 dti / Renault 1.9 dci. Kodas 
0445110021. Restauruotas. Naujas 
Bosch išpurškėjas. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 2.2 dCi 82 
kw mechaninę pavarų dėžę dalimis. 

Dėžės kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• 1992 m Audi 100 C4 Avant. 
Benzinas dujos, 2.6 l dalimis.  
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• 2002 m Fiat Marea, dyzelis dalimis. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• 1998 m. Opel Vectra, 2.0 d 60 
kw, universalas. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
• Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus 17 colių 
nuo AUDI A6, 2005 m. Tarpas tarp 

20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 „Nemunu per Lietuvą”
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 „Nemunu per Lietuvą”
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Stambiu planu
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Emigrantai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Javos karštis
00:35 Nusikalstami protai. Kitapus sienų
01:30 APB
02:20 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos

10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Paskutinis Faberžė kiaušinis
23:30 Kvantikas
00:30 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų
01:25 APB
02:15 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Visatos broliai
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Skubi siunta
00:05 Persekiotojas 
01:00 Judantis objektas 
01:55 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:35 Muchtaro sugrįžimas
11:35 Prokurorų patikrinimas 

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Godzila
01:00 Persekiotojas 
01:55 Judantis objektas 
02:50 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Šuo
10:35 Muchtaro sugrįžimas

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Šuo 
20:30 Farai
21:00 Stebėtojų lyga
00:10 Grojimas keturiomis rankomis
02:05 Akloji zona 
03:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
04:20 Baltasis lokys. Seklys 
ledynuose

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
07:00 Skinsiu raudoną rožę
07:50 Kaimo akademija
08:20 24/7

11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Šuo 
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Visiškai slaptai
22:50 Stebėtojų lyga
01:40 Visa menanti 
02:25 Penktoji pavara
03:10 Pasienio sargyba
03:35 Penktoji pavara 
04:20 Džeikas, Storulis ir šuo 

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Grilio skanėstai

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Albanas
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

06:45 Vasara tiesiogiai 
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Albanas
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys
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skylių: 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Parduodu Opel ratlankius su 
vasarinėmis padangomis R-17.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Keturias vasarines naudotas 
padangas 215/65 R16. Protektorius 
4-5 mm. Kaina 40 Eur. T 
el. 8 682 30 962. Rokiškis
• Ford Transit 2004 m. 2.0 dyzelis. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
• Parduodu VW Golf 3 priekinius 
„tiuninginius“ žibintus. Būklė gera, 
gražiai šviečia. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Odinį saloną Opel Vectra  B. 
Nesuplyšęs, juodas. Pridėsiu 
priekinius žibintus, veidrodėlius ir 
kt.. Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 93 964. 
Rokiškis
• Parduodu daug 1999 m VW Sharan 
detalių: durys, kapotas, sėdynės, 
priekinės ir galinės lempos, sparnas. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 1,9 TDI 66 kw variklį su kuro 
siurbliu. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Opel Vectra 2 litrų, 74 kw dyzelio 
turbiną, vairą originalų su pagalve, 
originalią magnetolą.  
Tel. 8 673 32 169. Rokiškis

BALDAI

• Šviesią sekciją, atvežtą iš Vakarų. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 618 60 304. 
Rokiškis
• Komplektą 3+2+1. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 618 60 304. Rokiškis
• Dvigulę miegamojo lovą 200x180 
( be čiužinio )  su dviem spintelėm. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 618 60 304. 
Rokiškis
• Vertinamo liaudies meistro  
pagamintą ąžuolinių lauko  baldų 
komplektą, padengtą alyva, skirta 
lauko baldams. Komplektą sudaro:  
stalas - 1,87 x 0,85 m; suolai - 2 vnt., 
ilgis - 1,20 m, suolai - 2 vnt., ilgis - 
1,80 m. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Parduodu ąžuolinį komplektą, 
stalas,  4 suolai. Gražus darbas.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Naują ąžuolinį lauko baldų 
komplektą, du suolai ir stalas, ilgis 2 
m. Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Prieškambario baldus. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Parduodami geros būklės 
šviestuvai. Galima pirkti ir atskirai. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 606 35 335. 
Rokiškis
• Naują ąžuolinį lauko baldų 
kompektą, stalas ir du suolai, ilgis 2 
m. Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
•  Staliuką televizoriui 56x82 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•   Rašomą  stalą  60x110 cm. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 7 stalčių komodą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Parduodu pagal užsakymą darytą 
mini spintelę prie lovos, 30 cm 
pločio, puikiai tinkančią turint mažai 
vietos miegamajame. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Reikalinga sofa-lova. Porankiai 
geriau mediniai. Geros būklės.  
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Du šviestuvus. Pirmas šviestuvas 
veikia puikiai ir nėra jokių defektų. 
Antrame šviestuve galima prisukti 
penkias lemputes. Veikia gerai, tik 
yra sena ir reikia sutvirtinti. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 606 35 335. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Darbo batus. Lengvi ir patogūs 
- svoris 1000 gr/pora. Greitas 
pristatymas: kurjeris, paštas, 
paštomatai. Dydžiai 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47.  Išrašomos PVM 

sąskaitos-faktūros,Visos prekės 
sandėlyje ( Šiauliuose ). Kaina 34 
Eur. Tel. 8 603 90 867. Rokiškis
• Didmeninė prekyba STOCK 
kategorijos madingais vyriškais 
bei moteriškais drabužiais. Didelis 
pasirinkimas bei konkurecingos 
kainos. Maloniai kviečiame 
apsilankyti pas mus Brand Club, R. 
Kalantos 34A, Kaunas.  
Tel. 8 630 75 163. Kaunas

KITA

• 1000l (toninę) talpą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Parduodu elektrinę gervę, skirtą 
arimui plūgu sode, sugedusio 
automobilio įtraukimui į garažą ir 
bet kam patraukti. Tel. 8 612 52 471. 
Rokiškis
• Bitinę faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Molinį vamzdį 19-1,25 cm.  
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Arklinį vežimą. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Metalines statines nuo alyvos, 
po 200 litrų, 15 vienetų, kaina – 5 
Eur už vienetą. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• Aliuminę storasienę talpą. Švari, 
buvo laikomas vanduo.  Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Arklinę lineiką guminiais ratais. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Dvigubą medinį langą su grotomis 
ir langinėmis. 100x120 cm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Elektros variklius, apie 5,5 kw. 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Akmenines girnas, nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• 2 trifazius 11 kw variklius.1450/aps 

min ir 2900/aps/min.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• 1,8 kub. m statinę, pigiai. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Patalynės komplektą. Kokybė 
= kaina. Nenusiskalbia, neblunka 
spalvos, nedažo kūno. 220 cm / 
4 dalys. Greitas ir nemokamas 
pristatymas Lietuvoje. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 677 35 288. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą-viryklę 
KALVIS 4AB. Yra rinkės ir orkaitė. 
Galia 10 kw. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 50 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Reikalingos žemės (žemės gruntas) 
sklypui išlyginti. Tel. 8 610 01 589. 
Rokiškis
• Naudotą ketaus katilą.  
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
•  3 bilietus su 2 dienų leidimais į 
koncertą Zarasuose. „Retro Beach 
Fest 2017“  1980-90 metų atlikėjai. 
Bus super koncertas, deja negalime 
dalyvauti liepos 14-15 dienomis. 
Už visus bilietus 75 Eur. Manau jau 
dabar yra pabrangę, todėl kaina tikrai 
žema. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 662 03 130. Rokiškis
• Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•  Naują būdą šuniui (vidutinio 
dydžio). Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Vienfazį elektrinį radiatorių 
aliumininiu korpusu 2,0 kW 
galingumo. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Granulinį degiklį. 4-16 kw. 
Montuojamas į visus kieto ar skysto 
kuro katilus. Paprastas valdymas, 
automatinis uždegimas. Pilnas 
komplektas: degiklis, valdymo 
blokas, padavimo mechanizmas, 
bunkeris. Sumontuojame, 
paleidžiame. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 619 51 110. Kupiškis
• Parduodu  10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kW galingumo. Tinka 
pašildyti paršiukams, viščiukams ir  
t. t.  Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9.5 m (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Echolotas Lowrance Mark 5 DSI, 
2014 m. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Benzininį keturtaktį variklį 
Mariner, 2009 m, S koja, 6 ag, su 
dokumentais. Pakeisti visi tepalai. 
Dirba puikiai. Kaina sutartnė.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Gal yra žmogus galintis atiduoti 
mūrinį pastatą nusigriauti, namą ar 
garažą ar kitą plytinį pastatą? 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis
• Savadarbę pirties krosnį,tinka ir 
garažo šildymui. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• Naudotą kieto kuro katilą. Tel. 8 
610 09 138. Rokiškis
• Parduodu naują medinę pirtį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA 
SLIP M dydžio, 6 lašai, juostiniai, 1 
pakuotėje 30 vnt. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 675 78 312. Rokiškis
• Krovininio automobilio liftą.  
Tel. 8 682 24 674. Rokiškis
• Vienašį tralą tinkantį vežti 
automobilį ar didesnių gabaritų 
krovinius (be dokumentų).  
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Parduodu naudotą šiferį, mažieji 
lapai. Naudotą dušo kabiną.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• Atiduodu pievą nusišienauti.  
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Parduodamas pigus, bet 
pakankamai spartus stacionarus 
(galima rinktis ir nešiojamą) 
kompiuteris atostogoms kaime 
su pigiu internetu (1,5 Eur/
mėn). Į komplektą įeina 

kompiuteris,monitorius ir  3G 
modemas. Paaiškinimas kaip pigiai 
naudotis internetu – nemokamas. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• 43 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį DDR.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 49 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį DDR2, 
stiprus. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Naują, nenaudotą modemą 
HUAWEI MOBILE WIFI e5573C, 4 
G. Domina keitimas. Kaina 49 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį-planšetę 
LENOVO YOGA 510 - 14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Domina keitimas. Kaina 
399 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Parduodu monitorių LG 
FLATRON. Kartais šviečia mėlynai. 
17 colių. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Monitorių Samsung Porsche 
Design 17. Kaina 21 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Geros būklės Lenovo Ideatab 
s6000l. 10.1 colio ekranas, ilgai 
laikanti baterija, kaina galutinė be 
konplekto. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Visiškai naują kietąjį diską 500 GB 
talpos SAMSUNG, neišpakuotas. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 677 69 300. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•  Iphone 4S, baltas. Suskilęs stiklas, 
bet naudotis netrukdo. Prie telefono 
pridedamas ekranas, suskilusiam 
pasikeisti. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Parduodu naują Samsung Galaxy 
Grand Prime telefoną, auksinės 
spalvos. Dėžutė, kroviklis, ausinės + 
įdeklas. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 673 08 131. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilųjį 
telefoną SAMSUNG GALAXY J5. 
Spalva – auksinė. Dėkliukas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Garantija. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų kroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH 
- P310. Yra dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują baltą NOKIA Lumia 520. 
Dokumentai. Užblokuotas. Domina 
keitimas. Kaina 49 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva – balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė. Dėkliukas, dokumentai, 
pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Iphone 7+, skilęs ekranas, viskas 
veikia. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 630 78 062. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 3 kambarių butą Aukštaičių 
gatvėje. Visa informacija telefonu. 

Kaina 20000 Eur. Tel. 8 678 41 147. 
Rokiškis

• 53 kv m butą 4 aukšte. Namas 
mūrinis 1983 m. Suremontuota 
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laiptine. Didelis rūsys. Didelis 
balkonas. Funkcionalus 
išplanavimas: didele virtuve 9,36 
kv m 2  nepereinami kambariai, 
vonia ir tualetas atskirai. Butas 
suremontuotas. Kaina derinama.  
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• 4 kambarių namą Laibgaliuose. 
17a. žemės, ūkiniai pastatai, 
reikia remonto. Kaina negalutine. 
Papildomas tel. +37067412217. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 682 62 418. 
Rokiškis
• Sodybą 15 km. nuo Rokiškio, 
Panemunėlio sen., Vilių kaime. 
Namų valda 25 a, yra keli garažai, 
ūkinis pastatas, rūsys, vandentiekis, 
kanalizacija, šalia 6 ha. žemės. 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 629 56 946. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Sodybą 12 km. nuo Rokiškio, 
3 kambariai ir virtuvė, vietinis 
vandentiekis ir kanalizacija, šulinys, 
lauko virtuvė, pirtis, ūkiniai pastatai, 
didelis ir labai geras rūsys. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 611 76 600. 
Rokiškis
• Parduodamas gyvenamasis namas 
Juodupėje su 14 a žemės sklypu. 
Šildomas kietu kuru (krosnis), 
name yra trifazis įvadas. Žemės 
sklype yra ūkinis pastatas, šiltnamis, 
vaiskrūmiai, obelys. Graži, rami 
vieta. Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 692 68 104. 
Rokiškis
• Medinį apskardintą garažą Pandėlio 
g. Geri ir patikimi užraktai. Dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypą prie 
didžiulio Sartų ežero ir Šventosios 
upės ištakų, 6,29 ha. Nuo tilto 250 
metrų palei upę, puiki rami vieta, 
gražios apylinkės (kalvos, miškai, 
upė, ežerai), sklypas kraštinis, prie 
gero kelio. Kaina 36000 Eur. 
• Sodybą 2 km nuo Dusetų miestelio 
ir Sartų ežero. 50 m nuo asfaltuoto 
kelio, tad privažiavimas visada 
geras. Graži, miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, pilnai įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai. Kaina 46000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Administracines patalpas Gruodžio 
gatvėje. Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• 1 ha sklype suprojektuotas ir 
pradėtas statyti mūrinis namas, 
sutvarkyti ir galiojantys: leidimas 

statyboms ir projektas (gyvenamasis 
namas, ūkinis pastatas, pirtis, 
vandens gręžinys, kanalizacija). 1930 
m. statybos, 70 kv. m rąstinis namas, 
rūsys. Kaina 31000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Anykščiai
• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvė, domina keitimas 
į namą Juodupėje su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sodybą su 24,17 a. sklypu, 1967 
m. statytu rąstinio namu (38 kv. 
m)  1 a.  du erdvūs kambariai, 
virtuvėlė ir krosnis. Gražus sodas 
su vaismedžiais, kieme yra šulinys, 
rūsys ir ūkinis pastatas. Sodyba 
yra ramioje vietoje, aplink gražus 
kraštovaizdis. Kaina 19000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Pasvalys
• 1 kambario butą su daliniais 
patogumais mediniame apšiltintame 
name. Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Yra žemės. Galima iš karto 
gyventi. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
•   2 kambarių butą Jaunystės g., 
Rokiškyje. Padarytas remontas, 
plastikiniai langai, 5 aukštas, nauja 
buitinė technika, virtuvės baldai, 
butas nekampinis. Kaina 18500 Eur. 
Tel. 8 618 60 283. Rokiškis
• Sodybą nuostabioje, gražioje 
vietoje. 1 ha žemės Rokiškio 
raj., Kriaunų sen., Mičiūnų km. 
Smulkesnė informacija  
tel. 8 606 25 534. Rokiškis
• Pigiai vieno kambario butą 
bendrabutyje Kavoliškyje po 
remonto. Kaina 2600 Eur.  
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• 0.79 ha sklypą Pagrundžių k. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
• Prie buvusios kepyklos pigiai 
parduodami du mediniai garažai 
Nr.183 ir 219. Tel. 8 611 48 943. 
Rokiškis
•  2 k. butą Kavoliškyje. 2/4 aukštas, 
autonominis šildymas, plastikiniai 
langai, stiklintas balkonas. Yra rūsys. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos-5, 4 
aukštas. Kaina 9000 Eur.  
Tel. 8 614 24 785. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, Šatrijos 
gatvėje. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Parduodamas namas Rokiškio 
raj., Pandėlio gyvenvietėje. Mūrinis 
namas.Po visu namu yra rūsys. 
Ūkinis pastatas, sodas. Asfaltuotas 
privažiavimas, geras susisiekimas. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 617 36 806. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, 7 
korpusas, pietinė pusė.  
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Molėtų raj. Girsteitiškio kaime 
sklypą ir mišką. 2,5 ha žemės. 
Rami vieta, netoli ežerai, Gilužio ir 
Saločių 700 m.  Tel. 8-69498986. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 838 95 377. 
Molėtai

• 1 kambario butą 28,91 kv m 
mūriniame name, be balkono, pirmas 
aukštas, tinka komercijai, Jaunystes 
g. Galima išsimokėtinai vieneriems 
metams. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• Kupiškio rajone, Subačiaus 
miestelyje parduodamas žemės ūkio 
paskirties 68 arų žemės sklypas. 
Unikalus Nr. 4400-1129-8089, žemės 
našumo balas 41. Kaina 1700 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Pigiai parduodamas 1 kamb. butas 
(29,30 kv. m.)  mūriniame name 
ketvirtame aukšte iš penkių Noriūnų 
k., Kupiškio r.. Buto privalumai: 
gražus kraštovaizdis, patogus 
susisiekimas, maži komunaliniai 
mokesčiai, didelis balkonas, gamtinės 
dujos, rūsys. Kaina 3200 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Prabangų ir šiltą 74 kv. m. 4 
kambarių butą 2 aukšte. Namas 
mūrinis, statytas 1983 m. Prieš 
2 metus kapitaliai remontuotas 
stogas, prieš 4 metus – balkono 
stulpeliai, pakeista šildymo sistema 
ir santechnika. Iš vidaus apšiltintos 
lauko sienos.Tel. 8 606 00 103. 
Rokiškis
• Butą mūriniame name, 2 aukšte, 
57,05 kv. m. Butui priklauso rūsys. 
Plastikiniai langai, vonia ir wc 
kartu. Geras išplanavimas, pro 
dviejų kambarių langus matosi 
Kupos upė, puikus susisiekimas. 
Butas parduodamas su baldais. 
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Parduodamas arba išnuomojamas 
labai tvarkingas 2 kambarių butas 
54 kv. m. Butas 4 aukšte mūriniame 
name, yra didelis rūsys ir balkonas.  
Kaina sutartinė. Tel. 8 606 00 103. 
Rokiškis
• Parduodu 1 kambario 36  kv. m 
butą su įstiklintu balkonu.  
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
• 1 kambario 37 kv. m Vilties g. 
2- aukšte  tvarkingą butą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Tvarkingą garažą Pagojėje. Sausas 
ištisus metus, po visu garažu duobė, 
naujai skardintos durys. Tirafazės 
elektros instaliacijos nėra, bet galima 
įsivesti. Dokumentai tvarkingi. Kaina 
derinama. Kaina 2700 Eur.  
Tel. 8 612 87 877. Rokiškis
• Sodybą su ūkiniais pastatais 
Sėlynėje  Litviniškio 3, namų valda 
23 arai. Kaina 18000 Eur.  
Tel. 8 614 69 505. Rokiškis

NUOMA

• Išnuomojamas dviejų kambarių 
36 kv. m butas renovuotame name. 
Maži mokesčiai. Tel. 8 675 71 119. 
Rokiškis
• Dirbantis vyras skubiai išsinuomotų 
vieno kambario butą ar namo dalį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 614 99 219. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti namo dalį ar 
namą ar gyvenamąjį plotą Rokiškyje. 
Pageidautina be baldų. Siūlykite 
įvairius variantus. Tel. 8 625 32 789. 
Rokiškis
• Dirbantis tvarkingas be žalingų 
įpročių vyras išsinuomotų 1 
kambario butą su patogumais.  
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Moteris ieško išsinuomoti vieno 
kambario butą  Rokiškyje. Siūlyti 
įvairius variantus.  
Tel. 8 627 91 187. Rokiškis
• Ieškau 1 arba 2 kambarių buto 
nuomai  Rokiškyje, įdomūs visi 
variantai. Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• Ieškoma pigi sodyba Rokiškio raj.  

kurioje miegamų vietų būtų iki 18 
žmonių. Rugpjūčio mėn. mokėtume 
iki 10 Eur žmogui. Tel. 8 645 66 873. 
Rokiškis
• Išnuomojamas garažas prie PC 
Norfa. Tel. 8 609 95 583. Rokiškis
• Dirbantis vyras skubiai išsinuomotų 
1 kambario butą ar namo dalį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 614 99 219. 
Rokiškis

PERKA

• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Pirksiu automobilį Opel Vectra-
Astra 1.6-1.8-2.0  benziną, be  TA, 
daužtą. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Automobilius  Mercedes Benz 190 
dyzelinius. Toyota 1.3-1.6 benzinas, 
Toyota Corola iki 1996 metų. Gali 
būti nevažiuojantys.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Perku naudotas lauko arba vidaus 
duris. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku savadarbę priekabėlę su 
dokumentais lengvajam automobiliui. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Pirksiu pusę namo arba nedidelį 
namuką. Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Perku  įžuvinimui  lynus  bei 
plačiažnyplius vėžius.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Pirksiu metalinį vamzdį nuo 180 
mm. Tel. 8 625 30 189. Rokiškis
• Perku mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone 
4,5,6,7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku ZOOMER šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamąjį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 2 – 3 kambarių butą, visiškai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB laikmeną nuo 16 GB. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125 cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 CLASSIC. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirksiu VW Sharan nuo 2001 m. 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau nebrangų automobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 360 
Eur. Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Perku motorolerį iki 200 Eur. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 638 66 865. Rokiškis
• Nebrangiai pirksiu naudotą 
motobloką. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
• Ieškome pirkti namą Rokiškyje 
arba Kavoliškyje. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 675 38 368. 
Rokiškis
• Perku geros būklės, su TA Audi 80. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis

PASLAUGOS
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Mūsų protėvių palikimas – piliakalniai“.
„Žymų kraštotyrininką Leoną Juozonį prisimenant“ ( 95 – osims gimimo 

metinėms).
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
„Tėvų namai- brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta 

Tarptautinei šeimos dienai, 
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda 
„Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

PREKĖS VAIKAMS

• Idealios būklės medinę kūdikio 
lovytę su grikių/kokosų čiužinuku 
ir pilnu patalynės komplektu.* 
Nat. čiužinys su grikių ir kokosų 
drožlėmis (120x60)* Lovytės 
aukštis reguliuojamas (3 padėtys)* 
Pakeliamas/nuleidžiamas lovytės 
šonas. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 615 88 065. Rokiškis
• Naudotą, lengvai sulankstomą 
sportinį vežimėlį, kompaktiškas, 
lengvas, gulima padėtis, krepšys 
pirkiniams. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 621 73 963. Rokiškis
• Namų darbo vaikišką lovytę. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 615 55 379. 
Rokiškis
• Vežimėlį Hauck Malibu. 
Naudojome tik auto kėdutę, yra 
mamos krepšys, dėklas sportinė 
dalį saugoti. Pridėsiu dovanų ploną 
kombinezoną naujagimiui. Galima 
rašyti SMS. Kaina 108 Eur.  
Tel. 8 633 19 142. Rokiškis
• Mažai naudotą, 3 dalių vežimėlį 
Pepe eco. Lopšys didelis, lengvas. 
Tinka berniukui ir mergaitei.  
Kaina 190 Eur. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamesti raktai. Tel. 8 615 41 552. 
Rokiškis
• Rokiškyje, mikrorajone, dingo 
naminė raina katytė. Baltos pėdutės 
ir pilvukas. Gali būti susižeidusi, nes 
iškrito iš balkono. Manoma, jog gali 
slėptis. Jei pamatysite – praneškite 
nenuėję nurodytu numeriu – bus 
dosniai atsilyginta pinigais.  
Kaina 50 Eur. Tel. 8 663 69 948. 
Rokiškis
• Pamesta juoda piniginė, joje yra 
Ispanijos metro bilietas, skaitytojo 
kortelė, Omni ID kortelė ir banko 
kortelė su vardu. Pamesta Rokiškio 
dvaro teritorijoje. 
Tel. 8 629 08 409. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalinga moteris ar šeima dirbti 
ūkyje. Daugiau informacijos telefonu 
+4670093145. Rokiškis
• Ieškome, kas galėtų išrauti kelmus. 
Skubiai. Tel. 8 610 01 589. Rokiškis
• Ramundui GM UAB  reikalingas 
šaltkalvis lentpjūvės gamybinės 
įrangos priežiūrai ir remontui, darbas 
Rokiškio raj., Obeliuose.  
Tel. +37061226202  El. paštas 
valius@ramundasgm.lt.  
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai automobilių 
plovykloje Šiaurinėje Airijoje.  
Tel. 8 655 23 242. Rokiškis
• Siūlome darbą pardavėjai apatinio 
trikotažo parduotuvėje. Darbas puse 
etato. Tel. 8 603 80 507. Rokiškis
• Siūlau darbą mechanizatoriui 
augalininkystės ūkyje.  
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 613 72 926. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Galingą žoliapjovę John Deere, 
nulinio apsisukimo, savaeigė, 
mulčiuojanti, plataus pjovimo 
spindulio. Kaina 295 Eur.  
Tel. 8 696 54 036. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

SPORTO PREKĖS

• Treniruoklį-dviratį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis

• 6 maišus cemento, po 35 kg.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• 6 maišus cemento.  
Kaina sutartinė. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus (zeimerius).  
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Paduodu tvarkingas metalo 
tekinimo stakles. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 53 423. Rokiškis
• Parduodu statybinę medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu smėlio spalvos 
klijuojamą sienų dangą, apie 20 kv 
m. Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Metalinius radiatorius.  
Kaina sutartinė. Tel. 8 615 22 736. 
Rokiškis
• Įvairius tarybinių laikų statybinius 
vinis. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Klijuotas duris su stiklu ir be 
stiklo. Tinka ūkiniams pastatams, 
sodyboms. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 22 736. Rokiškis
• Fanerą 7 mm., 1500x1500 mm.,10 
lakštų. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Parduodu lauko ir vidaus 

dailylentes. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Parduodu dviratį. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 616 81 206. Rokiškis
• Naują fanerinę dviejų vietų valtį. 
Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 611 50 318. Rokiškis
• Krosinio  motociklo Honda 2005 m  
dalis, 85cc  ratas  R16. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Audi 80 b4 1994 m. 1.9TDI, 
universalas, kablys, stoglangis, nėra 
TA. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• Parduodu traktorių T-74 ir daug 
atsarginių jo dalių. Tel. 8 616 73 943. 
Kupiškis
• Tvarkingą automobilį, tepalai 
keisti, diržai keisti, važiuoklė 
tvarkinga, padangos geros, 
kėbulas tvarkingas, stiklai sveiki, 
eksploatuojamas  kasdien, odinis 
salonas. Daugiau informacijos 
paskambinus. Į žinutes neatrašinėju, 
keitimas nedomina. Kaina 3550 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Parduodamas tvarkingas, 
moteriškas, miesto stiliaus dviratis 
Stevens Jazz (vokiškas)* Priekinis 
amortizatorius (SR Suntour)* ratai* 
Shimano dalys* 24 pavaros (bėgiai)* 
Priekiniai ir galiniai žibintai (su 
dinama)* Galinė bagažinė.  
Kaina 185 Eur. Tel. 8 615 61 234. 
Rokiškis
• 1997 m. VW Golf 1.9TDI, 66 kw, 4 
durys, mėlynas, lieti ratai, kablys, TA 
iki 2017-12 mėn. Sėdi ir leki.  
Kaina 650 Eur. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis
• Automobilį Alfa Romeo. Kita 
informacija telefonu. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 604 30 015. Rokiškis
• 2006 m. Opel Vectra, 1.9 l 
dyzelinas, juoda. TA iki 2019 06. 
Kaina 2400 Eur. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Tvarkingą ratinį traktorių MTZ 
Belarus - 52 . Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Savos gamybos priekabą lengvajam 
automobiliui. Mažais rateliais, be 
dokumentų. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• 1998 m Opel Vectra universalą, 2 l, 
dyzelis, TA iki 2019 04. Tvarkinga, 
prieš TA sutvarkyta važiuoklė, 
atliktas ratų suvedimas, pakeisti 
tepalai, filtrai. Galima derėtis.  
Kaina 500 Eur. Tel. 8 615 55 379. 
Rokiškis
• VW Transporter 2,4 l. dyzelis, 
krovininis, važiuojantis. Parduodu 
visą arba dalimis. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• 2009 m. krosinį motociklą. 
Lietuvoje neeksplotuotas. Visa 
informacija telefonu. Kaina 
derinama. Tel. 8 693 32 714.Rokiškis
• 1999 m. 05 mėn.  Ford Focus 
universalą. Variklis dirba gerai, 
trauka gera, mažos kuro sąnaudos. 
Keitimas nedomina, kaina derinama 
vietoje. Skambinti tik po 18 val. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 626 31 476. 
Rokiškis
• Motorolerį. Yra keletas defektų, su 
dokumentais, yra TA. Kaina 265 Eur. 
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• Parduodu MTZ traktoriaus 
padangas. Baltarusiškas. Nenaudotos 
15,5x38 . Tel. 8 615 16 598. Zarasai
• 2002 m. Ford Mondeo 2,0 l dyzelis, 
85 kw, universalas. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 612 39 769. Rokiškis
• Parduodu lengvojo automobilio 
priekabą. Labai tvirta. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 687 43 143. Rokiškis
• VW Passat 1,9 dyzelis, TA iki 
2017.11.30. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 616 52 856. Rokiškis
• Parduodame automobilį OPEL 
VECTRA dalimis. 2000 m. Dyzelis. 
Tel. 8 622 34 019. Rokiškis

• 1989 m. žalią Volvo V70 TDI, 
techninė apžiūra iki 2019,  viskas 
veikia, jokių rūdžių, kondicionierius 
veikia, naujas radiatorius, dirželiai 
pakeisti,  lieti ratai.  
Tel. 8 602 13 688. Rokiškis
• Mažai naudotą dviratį BOXTER. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 676 83 057. 
Rokiškis
• 1995 m. Mazda 323F. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 676 83 057. Rokiškis
• Tvarkingą Opel Meriva automobilį. 
Kaina 1750 Eur.  
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• BMW 320D 1999-09, 100 kw 
dyzelis. Sedanas. Nuimamas 
originalus kablys, šildomos 
sėdynės, pilna istorija, galiniai 
parkavimosi sensoriai, multi vairas. 
Turi kėbulo defektų, barška gale 
važiuoklė. Priekyje važiuoklė ką tik 
atrestauruota. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 624 04 592. Rokiškis
• Audi A6 C5 2.5 tdi 114kw , 1999 
metų,  6 bėgiai, mechaninė greičių 
dėžė. Sedanas, odinis salonas. 
Pakeisti diržai ir įtempėjai.  
Kaina negalutinė. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• Audi A6 2001 m. universalas 1.9 
dyzelis, 85 kw, sidabrinė. Reikia 
tvarkyti kėbulą. Kaina 1900 Eur.  
Tel. 8 615 24 431. Rokiškis
• 1999 m. Audi A6, 1.9 81 kw, 
sedanas.  
Tel. 8 624 27 683. Rokiškis
• MB 250TD, 93 KW., 1992 m., 
rida 297400 km. Pridedama nauji 
žieminiai ratai. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 699 84 623. Rokiškis
• Citroen C5, 2002 m. 2,2 HDI, 
dyzelis, automatinė greičių dėžė, 
universalas, yra TA.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Motorolerį 49 cc, yra dokumentai, 
užsiveda, važiuoja, yra kosmetinių 
defektų. Kaina derinama. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 623 00 012. Rokiškis
• Parduodu TOYOTA COROLLA 
VERSO 2007 m. 09 mėn. 2,2 l, 
vienatūris, dyzelinas. Mechaninė 
greičių dėžė, tvarkinga, Kasko 
draudimas. Tel. 8 675 38 370. 
Rokiškis

• 1996 m. Renault Espace, 2.0 l. 
benzinas, pilka. TA iki 2019 01. 
Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• 54 įstrižainės televizorių Heider su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 54 įstrižainės televizorių Gratus su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 72 įstrižainės televizorių Promus.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 54 įstrižainės televizorių Vido.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Parduodu gerai rodantį televizorių LG, 
51 įstr. su pulteliu.  
Kaina - 20 Eur. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• Parduodu televizorių LG 21FB5RLX 
su 50,8 cm įstrižainė. Priedėlį Tv Star 
T1020 su USB jungtimi. Parduodami  
kartu. Kaina 43 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Parduodu, mažai naudotą, kineskopinį 
spalvotą televizorių „Panasonic“ su 70 
cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Jumzo skydą, geros būklės. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 623 24 274. Rokiškis

• Traktorinę tvirtą priekabą vežti 
rulonams ar malkoms. Ilgis - 5 m plotis 
- 2.4 m. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• MTZ 80 su frontaliniu krautuvu, 
frezą, kultivatorių, tralą, plūgus, 
vandens statinę ant ratų.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• Tvarkingą, ratinį traktorių - MTZ 
Belarus - 52. Kaina 3000 Eur.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Kultivatorių - 5 m pločio, plūgą 
- 3 korpusų su didžiaisiais kaltais ir 
spyruokline apsauga nuo akmenų. Tel. 
8 698 55 357. Rokiškis
• Arklinį vežimą ir „lineiką“, abu su 
guminiais ratais, pakinktus, padargus. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Ratinį traktorių mMTZ-52. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Naujas sunkiąsias akėčias. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Arklinį grėblį. Kaip naujas.  
Kaina 50 Eur. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• 5 vagų bulvių kaupikus. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Sampo 36 su smulkintuvu paruoštas 
darbui. Tel. 8 686 97 195. Rokiškis
• 5- vagį vagotuvą. Kaina 130 Eur. Tel. 
8 614 19 157. Rokiškis
• Suomišką vartytuvą. Reikia remonto. 
Kita informacija telefonu. Kaina 
derinama. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 646 38 386. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 2 vnt.  
Kaina už abu 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už visus 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Parduodu traktorių T-74 ir daug 
atsarginių dalių šiam traktoriui.  
Tel. 8 616 73 943. Kupiškis
• Parduodu savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  T-25, T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kultivatorių ir dviejų korpusų plūgą 
traktoriui T 25. Du plastikinius balkono 
langus ir žolės smulkintuvą.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

– Ponia, pas jus ar pas 
mane?

– Kuo jūs mane laikote?!
– Pažiūrėkim tiesai į akis: 

ko atėjo 35 m. vieniša moteris 
į karbiuratorių parodą?

***
– Tekėk už manęs!
– Gerai, aš sutinku.
Tyla.
– Brangusis, tu daugiau 

nieko man nenori pasakyti?
– Net nežinau... Man 

atrodo, kad aš ką tik ir taip 
per daug prisišnekėjau...

***
Nutarė Dievas nusileisti 

į Žemę ir įsidarbinti 
mieste daktaru. Atvažiuoja 
pas jį pirmas pacientas. 
Suparalyžuotas, kėdėje. 
Dievas uždėjo ranką ant 
galvos ir sako:

– Stokis ir eik!
Tas atsistojo ir išėjo. 

Koridoriuje jo klausia:
– Na, kaip naujas daktaras?
– Tai visi jie tokie –net 

spaudimo nepamatavo..
***

– Norėdama sulysti, mano 
žmona dabar reguliariai 

jodinėja.
– Ir koks rezultatas?
– Žirgas sulyso 10 

kilogramų.
***

Psichologijos profesorius 
išdėstė paskaitą apie 
maniakinę depresiją ir 
klausia studentų:

– Kaip vadiname žmogų, 
kuris vieną minutę šaukia iš 
visų jėgų ir vaikšto pirmyn 
atgal, o kitą minutę jau sėdi 
ir nesivaldydamas rauda?

Vienas studentas 
nedrąsiai bando spėti:

– Gal... krepšinio 
treneriu?

***
– Bičiuli, kas tau atsitiko?!
– Tai va, užpuolė, sumušė, 

dar pinigus atėmė...
– O tu nors jų veidus 

įsiminei?
– Ką ten įsimint? Aš ką, 

savo žmonos nepažįstu?
***

Pas gydytoją: 
– Na, ką, galiu jus 

pasveikinti, jumyse 
užsimezgusi nauja gyvybė. 

– Gydytojau, bet gi aš 

vyras! 
– Žinokit, askaridėms 

vienas ir tas pats.
***

Skelbimas parapijoje: 
„Vasaros mėnesiais 
pensininkų choras 
pamaldose negiedos. 
Parapija jiems dėkinga.“

***
Zoologijos sode mama 

sako Petriukui:
– Vaikeli, neglostyk liūto, 

gal jis blusų turi.
***

Du vyrukai pakelėje 
kabina plakatą „Stop karui 
keliuose! Mirtis jau arti! 
Mažink greitį, kol nevėlu!“. 
Pro juos dideliu greičiu 
pralekia sunkvežimis. 
Iš kabinos iškiša galvą 
vairuotojas ir grūmodamas 
kumščiu rėkia:

– Užknisote su ta savo 
socialine reklama!

Sunkvežimis dingsta 
už posūkio. Po kurio laiko 
pasigirsta didelis BUM. 
Vienas vyrukas sako kitam:

– Gal reikėjo užrašyti 
tiesiog „Tiltas išardytas“?

BUITINĖ TECHNIKA

• Siuvimo mašiną ČAIKA 134. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
• Gerai veikiančią skalbimo mašiną 
Beko. Vieta - Obeliai. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 671 75 173. Rokiškis

DOVANOJA

• Ieškau kas turėtų vonios plytelių 
padovanoti arba pigiai parduotų. 
Tel. 8 605 26 340. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Labai geros būklės CD grotuvą 
AP CD - 5800 CD. MP3, AUX. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
JVS KD-G343. WMA, MP3, AUX. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

VDO DAYTON CD 1327. Yra 
MP3, AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Dovanoja šunis.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
• Sveikus 6 savaičių paršiukus. Yra 
galimybė pristatyti į vietą. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 614 66 182. Biržai
• Penkias 6 mėnesių avytes. Kaina 
už visas – 200 Eur.  
Tel. 8 648 31 363. Kupiškis
• 2 m. rudą nikštukinį pinčerį. 
Labai draugiškas ir mielas. Kaina 
70 Eur, bet derinama.  
Tel. 8 622 51 948. Rokiškis
• Parduodu vietinių šėmųjų veislės 
telyčaitę. Tel. 8 612 12 755. 
Rokiškis
• Dovanojame 3 mažus katinėlius. 
Tel. 8 662 41 442. Rokiškis
• Parduodame avis su ėriukais ir 
įvairaus amžiaus triušius.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Virėja, turinti didelę darbo patirtį 
virtuvėje, ieško darbo.  
Tel. 8 682 11 899. Rokiškis
• Vyras, turintis vairuotojo B, C 
kategorijas ir traktorininko TR1, SZ 
kategorijas. Dirbęs bopkatu, moku 
virinti. Neturintis žalingų įpročių. 
Tel. 8 675 72 055. Rokiškis
• Dirbantis kas ketvirtą parą, ieškau 

papildomo darbo. Turiu B, C, CE, 
D vairuotojo kategorijas, patirtis 
statybose. Siūlyti įvairius variantus, 
esu universalus. Tel. 8 600 85 445. 
Rokiškis
• Vyras su moterimi ieško darbo 
ūkyje su apgyvendinimu. Esame 
sąžiningi. Tel. 8 625 59 688. 
Rokiškis
• 27 metų moteris ieško darbo, 
galiu dirbti lauko darbus prižiūrėti 
neįgalius žmones. Siūlyti įvairius 
variantus Juodupėje arba Rokiškyje. 
Tel. 8 624 34 833. Rokiškis
• Moksleivė ieško darbo, galiu 
ravėti daržus ar atlikti kitus namu 
ruošos darbus. Tel. 8 648 35 423. 
Rokiškis
• Esu jaunuolis, ieškau bet kokio 
darbo, man 16 metų, siūlykit įvairius 
darbus. Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• Ieškau vasaros metu darbo. Man 
yra 15 metų. Galiu vaikus prižiūrėti 
ir panašiai. Tel. 8 672 95 423. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Galiu pjauti 
žolę trimeriu, dirbti pagalbinius 
darbus. Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• 34 m vyras ieško darbo. Galiu 
dirbti pagalbiniu darbininku, esu 
dirbęs lentpjūvėje ir moku betonuoti. 
Tel. 8 646 91 104. Rokiškis
• Ieškau darbo vasarai. Jeigu būtų 
galimybė, dirbčiau ir mokslo metais 
(savaitgaliais). Tel. 8 628 19 469. 
Rokiškis


